
ISO: 12 22 18

Empresa:

Morada de envio:

Contacto:

Data de encomenda:

PVPR: 1 250 €

Descrição: O Pegaz é um carrinho ultraleve desenhado para crianças com

deficiências ambulatórias ou com problemas de posicionamento

resultantes de lesões, doenças ou disfunções motoras. Carrinho

adequado para crianças com alturas entre 80-140 cm e peso até 40

kg. Peso de transporte de 10 kg.

NOTA DE ENCOMENDA
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A versão base do carrinho Pegaz é equipada com:

• Basculação do assento fixa, 1 posição, 25º

• Reclinação do encosto, 2 posições, 22º / 34º

• Apoio de pés ajustáveis, 3 posições, 20 / 30 / 40 cm

• Sistema "I Grow With You" - cresce em altura de encosto e profundidade de assento

• Amortecedores absorventes nas 4 rodas

• Cinto de segurança de 5 pontos • Barra de segurança  • Cintos abdutores

• Cobertura com janela • Tabuleiro  • Apoio de cabeça

• Conjuntos de redução • Almofada lombar • Rodas direcionais com bloqueio

• Travões independentes

CONFIGURAÇÃO BASE
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Cores PVPR

☐ Cinzento (1) Std

☐ Vermelho (2) 50 €          

Acessórios PVPR

☐ Cesto de compras 125 €         

☐ Cunha ajustável 65 €          

☐ Saco de viagem 145,0 €     

☐ Capa de chuva 55 €       

☐ Rede de mosquitos 50 €          

☐ Guarda sol 100 €        

☐ Saco de cama para inverno 115 €         001501

5901122279020

OPÇÕES ADICIONAIS

001301

001401

5901122279105

000501

000901

001101

001201
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Acessórios PVPR

☐ Tabuleiro extra 70 €          

OPÇÕES ADICIONAIS

001601

GLOSSÁRIO

Cinzento (1) Vermelho (2)
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GLOSSÁRIO
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